Collectionum Medicinalium ex flat Codice. Ky me¬ 

rus ifte Humfredi, Ducis Glouceftrias, littera¬ 

rum bonarum fautoris, fuit Medicus. Quinimo 

et inter Aulae Cervinae in Univerfitate Oxonien- 

fi, cujus fuerat bis Procurator % deinde faspius 

Cancellarius i * 3, feriptores celeberrimos deinceps 

eft habendus; utpote qui ejufdem aliquando 

i Hoc pofltrius memorand. delevit ipfe Guil, Wyrcefter. Ea 

nempe, ut videtur, de caufla, quia alibi inferuerat. Id quod etiam 

de fuperioribus memorandis ell dicendum. 2 Hift. & Ajtiq. U- 

r.iv. Oxon. 1. II. p. 403. 3. Ibid. p. 40^,408. Vide item Append, 

noflram ad Rob. Avesbtfrienfem, p. 324. 

. Vol. I* e ex- 
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exftiterat Principalis1 *, quanquam, dum vita frue- 

retor Academica, ipfi prae ceteris apud nos do¬ 

miciliis maxime placuiffe videatur collegium Dur 

nelmenfe *. In Humfredi, quem diximus, Ducis 

ufu'm Dietarium hocce contexuit audor A. D. 

M7CC.CC 7 XXIV. Nam fie legendum, non 

ut in Codice MS. M. CCCC. IV. In lucem edi¬ 

tus eft Humfredus A. D. M. CCC.XC. Sic An¬ 

nales Guilielmi noftri. id quod alibi vix repe- 

rias. Interfedus eft A. D. M. CCCC. XLVI. 

aetatis LVI. fub quo anno mortem etiam col¬ 

locat Guilielmus, licet paullo inferius accidiffe 

innuat A. D. M. CCCC. XLVII. 23 die Februa¬ 

rii, die fcilicet Jovis, rede utrobique $ ibi pro 

calculo Ecclefiae Anglican#, hie pro calculo 

gentium aliarum. Mortem fibi confcivifle non 

defuerunt, qui prodiderint $ hoftes videlicet, 

fed falfo. Nec hilo tamen redius illi, qui in 

Ecclefiae Sandorum album referendum efle con¬ 

tendant. De Humfredo, inter alios, feripfit 

Dugdalius 3, qui & mortem contigiffe e monu¬ 

mentis authenticis monftrat 4 die ultimo Fe¬ 

bruarii. Sed, ut haec mittam, ad Codicem Sloa» 

manum redeo. Unum atque alterum capitulum 

integrum ex illo exfcripfi Codice, ceterorum 

tantummodo adhibui titulos, ficut et ipfum etiam 

titulum tradatus dedi, in adverfariis fcilicet, 

1 Hift. & Antjq. Univ. Oxon. I. II. p. 345. 2 Ib. p. 403, 408« 

£ In Baronag. Angi. T. III. p. 198. 4 Ibid. p. 200. 
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quae dixi, noftris, e quibus proinde adverfariis 

in Appendice 1 excerpta ilia omnia e Kymero 

fubjiciam. Egone enim, ut te, Ledtor, celem 

de eo, quod in re nofira hiftorica tanto erit ufui, 

.argumentoque etiam, Humfredum, Glouceftriae 

Ducem (cui puella facie elegantiffima mirifice 

femper placuit) naevis fuis, antequam aetate e fiet